
SİRKÜLER 

 

No : 2023/59 

Tarih : 12.05.2023 

Konu :  

 

 
 

 
 

 
w

w
w

.m
d

sa
u

d
it

.c
o

m
 

 
+9

0
 5

3
2

 0
6

 0
7

 6
3

7
 

 

in
fo

@
m

d
sa

u
d

it
.c

o
m

 

 

M
D

S 
G

ü
m

rü
k 

ve
 D

ış
 T

ic
ar

et
 D

en
et

im
 D

an
ış

m
an

lık
 

 

 

 

Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ve Türkiye ile Özbekistan 

Arasındaki Tercihli Ticaret Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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 12.05.2023 tarihli ve 32188 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan, Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik ile; 

MDS Sirküler 2023/54 ile bilgisini vermiş olduğumuz, EK 14 “II- BEYANNAME KUTULARINA İLİŞKİN 

AÇIKLAMALAR” başlıklı bölümünde, gümrük beyannamelerinde bulunan 9 no.lu “Mali sorumlu kişi” kutusunun 

doldurulmasının kullanıcılar açısından ihtiyari hale getirildiği ve Gümrük Kanunu’nun 241’inci maddesi uyarınca 

cezai işlem uygulanmayacağı düzenlenmesine ilişkin düzeltme yapılarak; EK 14’ün “II- BEYANNAME 

KUTULARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR” başlıklı bölümünün “B. İTHALAT” başlığı altında yer alan; “İhracatçının 

yeminli mali müşavirinin veya mali müşavirinin ya da serbest muhasebecisinin adı, soyadı ve vergi numarası 

yazılır.” cümlesindeki “İhracatçı” ifadesi “İthalatçı” olarak düzeltilmiştir. 

Yönetmelik aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/05/20230512-30.htm 

 12.05.2023 tarihli ve 32188 sayılı 1. Mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanan, Türkiye Cumhuriyeti ile Özbekistan 

Cumhuriyeti Arasındaki Tercihli Ticaret Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 7286) ile; 

Türkiye Cumhuriyeti ve Özbekistan Cumhuriyeti arasında Tercihli Ticaret Anlaşması onaylanmış olup Anlaşma 

ile; karşılıklı iki ülke ekonomilerinin daha da gelişmesini sağlamak için ticarete konu olabilecek malların 

çeşitlendirilmesi gereği de vurgulanarak, taraflar arasında elverişli adil rekabet koşullarının yaratılması, 

ticaretin sürdürülebilir büyümesi için daha öngörülebilir ve güvenli ortamın yaratılması, ekonomik ilişkilerin 

ahenkli şekilde gelişmesi yoluyla ticaretin güçlendirilmesi ve teşvik edilmesi, Anlaşmanın eki Ek I-A ve I-B de 

(ifadelere tıklanarak ilgili listelere ulaşılabilir) yer alan bazı tarım ve sanayi ürünlerinde tarifelerin indirilmesi 

ya da sıfırlanması ve tarife benzeri engellerin kaldırılması amaçlanmaktadır. 

Anlaşma kapsamında menşe ispat belgesi olarak EUR.1 Dolaşım Belgesi kullanılacaktır. 

Karar aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/05/20230512M1-3.pdf 
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